
Zarządzenie Nr  0050.106.2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia  12 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie  przeprowadzenia inwentaryzacji 

 

 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29.09.1994 r. (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. , poz. 395 ze ) oraz stosownie do instrukcji inwentaryzacyjnej z 

dnia 7 maja 2008 r.  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w następującym  składzie osobowym: 

-  Urszula Ziemianowicz - przewodniczący 

-  Ewa Utyro –  członek 

- Agnieszka Marceluk – członek 

- Teresa Pietruszka - członek 

2. Komisja inwentaryzacyjna przeprowadzi w dniu 31 grudnia 2018 roku 

inwentaryzację: 

     a) w drodze spisu z natury, w formie protokołu kontroli kasy wraz z 

         porównaniem z zapisami w raporcie kasowym: 

    -  środków pieniężnych w dwóch  kasach,  

    - czeki, 

    - depozyty, 

    - gwarancje bankowe i ubezpieczeniowe złożone jako zabezpieczenie  

       należytego wykonania umów, 

b) w drodze spisu z natury i porównania stanu faktycznego ze stanem  

     wynikającym z ksiąg rachunkowych: 

     - druki ścisłego zarachowania 

§ 2. Zobowiązuję pracowników  Referatu Budżetu i Finansów, prowadzących 

ewidencję księgową do przeprowadzenia drogą potwierdzenia sald i weryfikacji  

dokumentów inwentaryzacji należności i zobowiązań. 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31 grudnia 2018 r.  

§ 4. Komisja inwentaryzacyjna wszystkie swoje czynności wykonuje w 

obecności osób materialnie odpowiedzialnych. 

§ 5. Członkowie komisji ponoszą odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z 

    obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji.  

§ 6. Fakt  przeprowadzenia inwentaryzacji komisja dokumentuje   protokołem. 

Protokół z przeprowadzenia inwentaryzacji należy przedłożyć Skarbnikowi 

Gminy Wleń  do dnia 14 stycznia 2019 r.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Wleń
                 Artur Zych


